
Klubbarna i Uppsala har samlat in ca 
500.000 kr och immuniserar därmed 	
ca 100.000 barn. Vi har kommit halv-
vägs till vårt mål som är  att immuni-
sera lika många barn mot Polio som vi 
har invånare i Uppsala. 

Även Internationellt har kampanjen 
varit framgångsrik. Bland annat har 
Melinda och Bill Gates Foundations 
satsat 100 miljoner USD och Google 3,5 
miljoner USD. Beloppen matchas dollar 
för dollar av Rotary.

Du kan bidra på många sätt!

Klubbaktiviteter
Gemensamt har Uppsala-klubbarna in-
stiftat PolioPlus-dagen som infaller den 
26/4. Vi kommer då att arrangera en 
bössinsamling på Gränby Centrum och 
till den behöver vi bemanning. Varje 
klubb har uppmanats att ställa upp med 
minst 10 personer till detta evenemang.

PolioPlus-certifikaten har blivit en 
enorm succé. Det är mitt bästa present-
tips 2008. Certifikaten passar perfekt 
som födelsedagspresenter, studentgå-
vor, julklappar osv minst hela 2008. 
Som Du vet finns dom i många olika 
valörer för att passa i alla samman-
hang. Du köper dom av Din klubbkoor-
dinator.

Vidare arbetar Du och Dina klubb-
kamrater på med de aktiviteter inom 
klubben som Ni finner passande. På så 
sätt samlar Ni ihop medel som klubben 
sedan vidarebefordrar till Polioplus 
genom skattmästarens försorg. Tala mer 
med Din klubbs PolioPlus-koordinator 
och/eller president om detta!

Företagsaktiviteter
Tipsa företag i Din närhet om möjlig-
heten att bidra till en världshistorisk 
händelse genom att investera i de 
mediapaket som finns beskrivna på 
polioplus.nu. Bidragsgivaren får mass-
medial uppmärksamhet motsvarande 
sitt bidrag.

Bidragsgivaren kan också berätta om 
sitt bidrag i den egna marknadsfö-
ringen osv. Bidragsgivarens insats är 

Hur vill Du bidra 
till en världshistorisk händelse?

fullt avdragsgill och administrationen 
för klubben är enkel och tar maximalt 
2-3 minuter i anspråk. Notera Din ro-
taryklubb som avsändare när bidraget 
registreras på polioplus.nu och bidraget 
kommer att tillgodoräknas Din klubb 
hos Rotary Foundation.

Med stort nöje fick jag vara med och 
förära den första beställaren det första 

Ärade Rotarykamrat!
Jag skriver dessa rader i egenskap av Rotary-distriktets samordnare i Uppsala för PolioPlus-insamlingen. 

En del har vi hunnit göra – mycket är kvar att göra – Din insats är viktig och Din medverkan behövs!

På bilden: Till vänster Per Jannersten (Past District Guvernor, Uppsala Gluntens RK), i mitten 
Aydin Aydin (Uppsala Aros RK) och till Höger Pers-Karin Skogar (President Uppsala Aros RK).

diplomet. Per Jannersten överlämnade 
det ca 07:32 på Fredagmorgon den 28:e 
mars till Aydin Aydin i Uppsala Aros RK. 
Aydin med företaget Aydins Snabbgross 
nappade på idén med mediapaketen 
tidigt i höstas. När Aydin gör något blir 
det oftast ordentligt och väl övervägt 
så också i detta fall. Aydins Snabbgross 
har immuniserat 13.500 barn.

Vill Du veta mer om mediapaketen 
– titta närmare på www.PolioPlus.nu, 
tala med Din klubbs PolioPlus-koordi-
nator eller återkom till mig.

Aktieutdelning:
Du som har aktier och vill donera t ex 
årets utdelning så kan detta ske enkelt 

och smidigt. Gör Du rätt slipper Du all 
beskattning för gåvan. Är Du intres-
serad men undrar hur man gör – kolla 
med Din klubbs PolioPlus-koordinator 
eller återkom till mig.

Frågor och mer info
Har Du frågor, funderingar eller 
idéer rörande PolioPlus bör Du i första 

hand kontakta Din klubbs PolioPlus-
koordinator eller president, alternativt 
maila info@polioplus.nu.

Du är också varmt välkommen att råd-
göra med Per Jannersten 018-52 13 00 
rotary@jannersten.se eller mig på telefon 
018-10 65 01 jan.tipner@reepler.com.

Vi har gjort en del – men mycket 
återstår att uträtta innan Polio är 
helt utrotad.
Jag ser stort fram mot Ditt/Ert fortsatta 
bidrag och insats till denna historiska 
händelse!

Jan Tipner
Uppsala Norra Rotaryklubb
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